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Sevgili anne ve babalar: 

Sizlere; sınıfımızda gerçekleĢtirdiğimiz bazı etkinlik görüntülerini sunuyoruz. Bunları evde 

tekrarlayarak öğrenilenleri pekiĢtirebilirsiniz. Böylece çocuğunuzla daha kaliteli iliĢki kurabilirsiniz ve 

onun geliĢimine katkı sağlamıĢ olursunuz. 

 

 

ÖĞRENME MERKEZLERĠNDE OYUN 

 

Sınıfımızda bulunan Dramatik Oyun, Fen, Sanat, Müzik, Kitap, Blok öğrenme merkezlerinde 

oyunlar oynadık. Çocuklarımızın bireysel gereksinimlerine ve ilgilerine yönelik olarak birçok seçeneği 

aynı anda sunduk. Kendi ilgileri doğrultusunda oynayacakları merkezleri ve arkadaĢlarını seçme 

imkanını sunarak etkinliklerimizi gerçekleĢtirdik.   

 

 

               

 

 



 

 
 

 



 
 

                                                              SANAT ETKĠNLĠKLERĠ 
Eğitim programımızda yer alan amaç ve göstergelere ulaĢmada sanat etkinlikleri 

çalıĢmalarından yararlandık. Konularımızla paralel olarak boyama, kâğıt katlama, kesme, baskı 

çalıĢmaları, kolaj ve artık materyallerle sanat faaliyetleri çalıĢmalarına yer verdik. Özellikle küçük 

kasları geliĢtirici etkinliklere yer verdik. Çünkü küçük kaslarımız ilkokulda bizim için önemli. 

 

 



 

 

 
 



 
 

 
 

 

 



MÜZĠK ETKĠNLĠKLERĠ 

Bu etkinliklerimizde çocukların dinlediklerini dans ve müzik gibi yollarla ifade edebilme 

davranıĢı kazanmalarını hedefledik. ġarkı söyleme, müzik dinleme ve müzik eĢliğinde hareket etme 

gibi çeĢitli aktivitelere yer verdik. 

Bu Ay Öğrendiğimiz ġarkılardan Bazıları: GÖKYÜZÜNE MERDĠVEN, 

TAVġAN,MESLEKLER, MUTLU OLMALISIN,SABAH KALKINCA,ĠKĠ UZUN KULAĞIM 

Parmak Oyunları: VURALIM KÜÇÜK ELLERĠ,ĠNSANLAR,KIġ,BALON,ELMA 

 

 
 



 

 

TÜRKÇE ETKĠNLĠKLERĠ 

Bu etkinliğimiz kapsamında parmak oyunu, tekerleme, bilmece, hikâye okuma, drama, doğaçlama ve 

kukla çalıĢmaları yaptık. Türkçe’yi doğru ve güzel konuĢmalarının sağlanmasının yanı sıra sözcük 

dağarcıklarının geliĢtirilmesi üzerinde de önemle durduk. 

 

 



 
 

 
 

 

 

 



OKUMA YAZMAYA HAZIRLIK ÇALIġMALARI 

 

Çocukların ilkokula geçiĢini kolaylaĢtırmak, hazır bulunuĢluk düzeylerini arttırmak amacıyla çeĢitli 

etkinlikler yaptık.EĢleĢtirme,gruplama,sıralama çalıĢmaları yaptık. Noktadan birleĢtirme çalıĢması ile 

kalem tutma alıĢtırmalarını destekledik. 

 

KAVRAMLAR 

Renkler: ,kırmızı 

Geometrik Ģekiller Üçgen/Kare/Dikdörtgen/Daire/BeĢgen 

Boyut: GeniĢ- Dar, uzun- kısa 

Miktar: Parça- Bütün 

Yön mekân Altında-üstünde 

Sayılar:   Tek, çift 

Duygu:  mutlu, üzgün,  kızgın,  ĢaĢkın 

Zıt kavramlar: Kirli -Temiz, Zor- Kolay, Doğru- YanlıĢ, Kapalı- Açık, BoĢ- Dolu, Hızlı –yavaĢ, 

kaygan, ağır- hafif 

Zaman gece, gündüz, günaydın iyi AkĢamlar. kıĢ 

 

BELĠRLĠ GÜN VE HAFTALAR 

12-16 ġubat  Sevgi Haftası 

28 ġubat  Sivil Savunma Günü 

 

 



 

 

 

 



FEN ve MATEMATĠK ETKĠNLĠKLERĠ 

Çocukları dikkat etmeye, soru sormaya, merak etmeye, gözlemlemeye, araĢtırmaya, incelemeye ve 

keĢfetmeye yönelten etkinliklerdir. Bu etkinliklerle yaĢam gerçeklerini tanıtırken çocuklarda çevre 

farkındalığı da sağlamayı amaçlamaktayız. Bu anlamda yaptığımız çalıĢmalar doğal ortamlara 

giderek yürüyüĢ yapma, doğayı, doğadaki canlı ve cansız varlıkları gözlemleme, varlıkların değeri 

ve korunmasına yönelik bilgilendirme, keĢifler ve icatlar yapma, koleksiyon yapma, mevsim veya 

hava durumu panosu hazırlama, kitap ve dergi inceleme, fotoğraf çekme, fotoğraf inceleme, belgesel 

vb. izleme, mıknatıs, büyüteç, pusula gibi basit araçları tanıma ve kullanma, doğal ve doğal olmayan 

malzemeleri inceleme ve ilgili etkinliklerdendir. Deney, kavram ağı ve analoji (benzetiĢim) 

yöntemleri ile gerçekleĢtirilen kavram eğitimi çalıĢmaları da fen etkinlikleri arasında yer almaktadır.   

 

 



MALTEPE ÇOCUK KĠTAPLARI ġENLĠĞĠ GEZĠSĠ 

 
 

 



 
 

TĠYATRO 

 

 
 



 

 



 
 

 

 

Ġllüzyon ve Jonglör Gösterisi 

 

 
 

 



 

 
 

GENÇ MÜHENDĠSLER ATÖLYESĠ 
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RABĠA YEġĠLYURT 


